Justica Federal da 52 Regido . L
~ . ey . Gabinete de Conciliacao
Segao Judiciaria de Serglpe Coordenacao da 52 Regiao

Primeiro Mutirao de Conciliagao SFH - Consolidacao de Resultados
Periodo: 15/08 a 19/08/2011

Coordenador: Ronivon de Aragao

Levantamento Geral

Contrato com a CEF

0002119-66.2000.4.05.8500 112990007785 Clovis Rodrigues Franga x CEF 18/08/2011 09:00
28 2003.85.00.003010-1 312990003007 José Bezerra Filho e Maria Goretti Gomes Bezerra 15/08/2011 09:00
32 0002999-09.2010.4.05.8500 991900002099 Jose Derivan Menezes Santos x CEF 18/08/2011 10:00
12 0004322-49.2010.4.05.8500* 815000000131 Sandra Maria de Souza Pinto x CEF 15/08/2011 11:00
12 0003348-56.2003.4.05.8500 115008500602 linar Bomfim Vieira x CEF 15/08/2011 12:00
32 0000101-62.2006.4.05.8500 312990003005 Solange Maria de Andrade x CEF 15/08/2011 12:00
22 99.0003753-7 821750001071 Fabio Rodrigues Nery x CEF 15/08/2011 14:30
32 0003608-75.1999.4.05.8500 100590006873 Aurea Nunes de Melo Dantas x CEF 15/08/2011 14:30
12 0000093-56.2004.4.05.8500 312990003145 ADALBERTO JOAQUIM SILVA FILHO 15/08/2011 09:00
22 2000.85.00.001379-5 112990008099 Genilson Andrade da Silva x CEF 15/08/2011 15:30
32 0001726-97.2007.4.05.8500 821750000026 Cristina Maria Rodrigues x EMGEA 15/08/2011 15:30
22 2002.85.00.000512-6 112990008167 Nelson Dagoberto de Matos 18/08/2011 09:30
22 2003.85.00.006600-4 100590008707 José Filho Sobreira Guimaraes 15/08/2011 17:30
32 0000205.78.2011.4.25.8500 100590006702 Joel Carlos Reis Santana x EMGEA 15/08/2011 17:30
32 0006025-88.2005.4.05.8500 100590006652 DALMO AUGUSTO PHYDIAS SUCUPIRA 17/08/2011 17:30
12 0006380-35.2004.4.05.8500 100590008328 ELIZABETE AVELINO DOS SANTOS 18/08/2011 11:00
12 0003446-75.2002.4.05.8500 100590008666 FRANCISCO DE ASSIS VIEIRA 16/08/2011 09:00
12 0000711-35.2003.4.05.8500 112990007639 DOROTHY DE SOUZA ALMEIDA 16/08/2011 10:00
12 0000187-96.2007.4.05.8500 112990007415 EUNICE DE AZEVEDO TODT 16/08/2011 10:00
22 0001420-31.2007.4.05.8500 115000005649 EVALDA BARRETO LOPES RODRIGUES 18/08/2011 11:00
12 0000205-64.2000.4.05.8500 100590006277 EDILSON DE MENEZES MAIA 16/08/2011 12:00
32 0005724-49.2002.4.05.8500 310450001732 FABIO SANTOS SOBRAL 18/08/2011 10:30
22 0006080-78.2001.4.05.8500 100590006872 JOANICE DOS SANTOS MENEZES 18/08/2011 16:30
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32 0004416-41.2003.4.05.8500
12 0003555-55.2003.4.05.8500
23 0006788-50.2009.4.05.8500
32 0002134-98.2001.4.05.8500
12 0002572-80.2008.4.05.8500
12 000022096.2001.4.05.85.00
32 0002659-75.2004.4.05.8500
32 000547768.2002.4.05.8500
23 0002163-36.2010.4.05.8500
32 0003192-97.2005.4.05.8500
32 0004360-42.2002.4.05.8500
12 0005416-13.2002.4.05.8500
32 0006228-26.2000.4.05.8500
22 0006154-93.2005.4.05.8500
12 0006382-73.2002.4.05.8500
22 0003134-89.2008.4.05.8500
12 0000617-92.2000.4.05.8500
12 0003904-92.2002.4.05.8500

Primeiro Mutirdo de Conciliagdo SFH - Consolidacdo de Resultados

100590006131
115000004941
100590006653
112990007861
100590008434
310450003333
112990007484
112990007552
823820000003
815000000106
100590003635
100590005755
310450003387
100590006967
100590006471
112990007699
312990003196
100590006268

ANTONIO PITA FALCAO

FILEMON MOURA FERREIRA

EDSON MARQUES ALVES

JOSE ANDRADE DE OLIVEIRA
MARISE RABELO DOS ANJOS

SUELY ALVES SOBRAL

LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA SANTOS
MARY JANE SALES SANTOS
RICARDO DO VALLE CONCEICAO
MANOEL MESSIAS CARDOSO SILVA
MARIA ANGELICA TEIXEIRA RIBEIR
NIVALDO CHAGAS

SAIONARA BARETO MUNIZ

VASCO ANTONIO LIBORIO AZEVEDO
PAULO DIAS DE SOUZA NETO
SANDRA MENEZES DE JESUS
SEVERINO CASCIANO DOS SANTOS
PAULO PASSOS PRATA

Periodo: 15/08 a 19/08/2011

Coordenador: Ronivon de Aragdo

18/08/2011 15:30
16/08/2011 14:30
18/08/2011 16:00
16/08/2011 15:30
18/08/2011 09:00
17/08/2011 09:00
18/08/2011 10:00
17/08/2011 10:00
18/08/2011 10:00
17/08/2011 11:00
17/08/2011 12:00
17/08/2011 12:00
17/08/2011 12:00
17/08/2011 12:00
17/08/2011 14:30
17/08/2011 14:30
18/08/2011 15:30
18/08/2011 16:30

Levantamento Geral

Totalizagao por Vara

12 16
28 11
32 14
42 0
52 0
62 0
78 0



